
Ing. Pavel Sladký FAKTURA č. 190100003
Dodavatel:

Ing. Pavel Sladký 

407 47 Varnsdorf 1

IČ:64001091 

Telefon:

Číslo účtu:

Forma úhrady:

Datum vystavení: 
Datum splatnosti:
Firma není plátce DPH.

Variabilní symbol: 
Konstantní symbol: 
Objednávka č.:

190100003
0308

ze dne:

Odběratel: IČ:
DIČ:

49748190
CZ49748190

Dům sociální péče Královice, příspěvková org 
Plzeňská tř. 345 
331 41 Královice

Příkazem

20.12.2019"

Konečný příjemce:

03.01.2020

Označení dodávky Kč Celkem

Fakturujeme Vám: provedení prací v oblasti adaptace, oceňování a vedení lidí DSP

Celkem 26 550,00
CELKEM KÚHRADĚ 26 550,00

Vystavil:

Zapsán na Obecním živnostenském úřadu Městský úřad Varnsdorf č.j.: ŽÚ/2009íl940/Pif/2

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši 
a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA



Soupis práce pro DSPK r. 2019 ADAPTACE, VEDENI LIDI, OCEŇOVANÍ

ADAPTAC Řízeni, IA, Procesy 
E a nástroje 

hodnocen 
í prac., 

vedeni lidi

Práce k těmto vybraným tématům

hod, termín zpracováno = téma * pomůcka

31.12.2018 mail příl DSPK INSPIRACE k praxi řízení procesu adaptace - pro účinnost
2 DSPK AdaptProcZtíravSestry_od<iA_Sla pro jT_H.pptm

1 DSPK 2019 role a plány hodnocení v praxi procesů
16.1. 2019 text mailu

18.1. 2019 DSPK právě teď energetizace do praxe
D SPK energet TED do prnxe.docx

DSPK lApomoc ínt proj kultívace„vyber 2015..17 OŽ.ppsx

2 TA 8 ENERG Screen$hot_20190110-044718. png

K cílům zahájeného seriálu s vedoucími
1 text 2 mailu k  aplikaci strategie

1 DSPK 01- 02 2019 praxe energetizace, prac. noty
D SPK 01- 02 2019 praxe energetizace_pozn 19022019.pdf 

D SPK 03. Oí. 02 2010 praxe ener.pdf

2 15.03.2019 INSP. ADAPTACE NA ZMĚNY HODNOCENÍM LIDÍ Fwd:
&

OSMC tb m íd t í l  
pfts tmfty JO lt

text v mailu 8
OSOČ fwcík fodnacni o fc É M U S ig r lM M Z  te l g

Zpracováni manažerských Inspiraci k  růstu dosažené úrovni procesů Pomůcky ke komunikaci

Zpracováni auditorských poznámek k dokumentaci Přípravy k pracovním setkáním

Přípravy k IA Reakce na monitorováni stavu org., na tel. ... Návrhy k vylepienl systému, jeho výkonnosti kvalitám; účinnosti

účel
K řízení praxe adaptace, k vylepšování procesu, analýza zralosti procesu

Provázanost procesů realizace a vedení 
Využití hodnocení, usnadnění metodou Pareto,

0,5
Fwd: Váš měsíc
ukázka bodovaného hodnocení za měsíc

Nástroj na enereetizaci potenciálu pro řízení výkonnosti aktuální aktivity vedení

Využtí aktuální šance na nabuzení vedoucích s podporou zrajícího systému

K dennímu vytěžení metody posílení potenciálu a motivace lidí energetizací 
Výzva k přínosu z aplikace. Odkaz z příkladem interpretace metody.
Podpora využívacích kroků

INSP Kritéria pro posouzení syst. Hodnocení, INSP příklad hodnocení měřením 
plus přiznáni statusu a role, plus výzva jako východisko procesu hodnocení

INSP Realita hodnocením měřením úrovně a bodů ve struktuře aktivit, celkové shrnutí 
vč. zařazení mezi % nejlepších, míra splnění osobního cíle, statistika efektů a výzva

1 25.04.2019

1

DSPK pozn. po tel.
O SPK AOA25<M_19poTi!lPoznK!>ISnuSetkVDF.ti

O SPK ADA2S04_19poTet PoznKplanuSetkVOF.pdf

Akt. verze pozn. k prac. setkání _  příloha k doplňování * předem  - před 

DSPK ADAPT 25.4. po tel. Pozn k plánu setkání VDF
Při potřebném a stanoveném poslání, akt. vizi a stávajícím stupni zralosti DSP, nelze brát adaptaci Jako něco co se nám právě teď jeví jako d ostaču jící-j 

Návrh směru, rizika a řetězec předpokladů Ja k  a d a p to v a t

MOŽNÁ TřM ATApro přípravné SCtkáníVDF Pomůcka ke spolupráci



Květen
3.52019 DSPK nástroje k analýze stavu adaptacemi Hodnocení pro posuny - ident. motivační stav jednotlivce spojit s energ. strategií

S&flS creenshot_20190S03-124338.png

04.05.2019 DSPKprezAOAPTACE nov Zam_ (Sla004) 
texty v několika Scrcenshot_20190504 
2O19-O5-03-23-O8-21.jpg 

DSPKprezAOAPTACE nov Zam_ {Sla004).pptx

DSPK ADAPT pozn. k měření Re: 
DSPKprezAOAPTACE nov Zam_ (Sla005].pplx 
2O1S-05-O6-06-52-OO.jpg

Vlivy adaptace na ..., příležitosti omezování rizik, zapojování....
Řízení ošetření vstupních rizik a výstupů pro externí zákazníky
Řízení Procesu adaptace s ohledem na firemní poslání,vizi, cíle, legislativu, potřeby

Identifikace úrovně stavu " dosažený aktuální stav problematiky u Tebe je opravdu veliký úspěch *0 i*) (5 W  
Silná a riziková místa měření Stav jinde !
Riziko procesní neshody

11.05.2019 DSPK ADA čím pomoci 
DSPK ADA jak pomoci {(>).docx

Návrh k prac. programu
Čím pomoci ke zlepšení POVĚDOMÍ jak řídit ADAPTACI po společném doplnění prezentace adaptace, 
analýza, struktura, projekt, fáze - pro usnadnění změn a posunů 
Skvělé strukturované opatření v odezvě.

21.05.2019

30.05.2019
33

Co izriaovnit pojeď 
•Armytjakot

DSPK ADAPT 21. -15.5.po telefonátech Pozn k plánu setkání VDF
d spk  adapt 21* - 16.5. po teiefo.ptff rr-n , N|yfilPQSfuPu vČ* zaměření na řízení stupně zralosti firmy

DSPK % za gradaci přínosů z provazován renczmie
VOfJšRřfiOO

text v mailu Potenciál a předpoklady výsledků rostou jen kom plexitou

Červen

05.06.2019

21.06.2019

21.06.2019

D SPK body jen za gradaciPhnosú(8).pdf

DSPK Hodnocení ved. prac., zapam atovatelné výzvy k předpokladům  výkonnosti ++ % za

Využití synergie 
Oceňování ved. prac.u

DSPK bcxjy Jen za 
gradacIPřínos6(8)  2
.. —w&sesu-

Návrh úmluvy, zralost souhry odd., Motivační motta
N astavení personální politiky pro v izi

Mapa procesů Prevence rizik tématu
Přechod ze hry peněz na vy šší úroveň

DSPK pozn k Nástroji vedení týmů plotfIifpodlt,i-
D SPK vedení týmů PoznSla 06-20-19 LEAD ERSH IP. OTÁZKY- 8NF

i š
DSPK s1aP02n8.NM 

nadreed r
.-jzm h m .,".

Závažná, kardinální pracovní otázka IA

DSPK INSPzProjektů Leadershipu 
STA R  archaUmJuvy_.20190621_081633.jpg

Pomůcka k projektu nastavování předpokladů energetizace vedoucích pro kultivaci a růst Q úrovně vedení týmů. 
IA leadershipu. Proces / obřad udělování vyšší důvěry za chronickou úspěšnost Cingulum

29.08.2019 DSPK 8NM novýPostupOsobnihoHodn_sla
D S P K  « N M  n c v ý P o s t u p O so b n i l ío H o d n  s ls.aoc íc

Návrh 02 JT + PS 
jnapř. i

29.08.2019 DSPK OShODNOCENÍ 8NM ver.2. žlutáSLA i TSS m  pomůcka k přípravě hodnoceného i hodnotitele ve všech fázích PDCA procesů

m  ě p ť z jUSHK OShODNOCENÍ 8NM ver.2. žlu láSLA.xísx



D SPK 8NÍVÍ f to v y f>o*-n ipO cvO S>flihcHodi\..s}a p<Jf i___ i

2 21.09.2019

2 20.11.2019

DSPK_ Povědomí ved. prac. o 8NM Vedení a sebevedení. Návrh reality a praxe procesu,
o s í>k  (.iK!(!OF3Sv»<>CHttitiVn>i«Moiiaíera p r o  jT  op s* kterým se ved. pracovníci sami zapojují a který se vyplatí podpořit
tex t v  maiilt

a
W.PK IA2019 CO 
sraiPOoncAiT

DSPK pozn k IA Re: PREZENTACE Jana-místo, Eva-zapojený zaměstnanec Auditorské poznámky k prezentaci odd. pro IA
Eva zapojeny zaéstwnec v RerTAi.u.jiia (ím* IA dokumentace - hledání nástrojů v plánech kvalit řízení a potenciálu jejich použití,

identifikace pozitiv

30.11.2019 DSPK podklad pro nácvik řešení a IA jeho účinnosti FW: Podpůrné otázky průběžného IA
7š'Xt v maiit:

29,5
CELKEM


